CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 1

          CONVOCAÇÃO SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

           CARLOS RODNEI RIBEIRO JACONDINO, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento
ao Ofício nº 006/2015/GP de 14 de janeiro de 2015 do Senhor Vice- Prefeito Municipal
no exercício do cargo de Prefeito e ao disposto no Inciso II do Art. 30 da Lei Orgânica e;
Inciso II e § 2º do Art. 65 do Regimento Interno, CONVOCA SENHORES VEREADORES
PARA a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 20 (VINTE) DE JANEIRO
DO ANO DE DOIS MIL E QUINZE, às 9h na Sala de Sessões Joaquim de Deus
Nunes.

    Com a seguinte Ordem do Dia:
                                           Mensagem nº 001/2015 que “Autoriza o Poder Executivo
Municipal a suplementar, reduzir dotações orçamentárias no valor de R$ 79.016,00 e
complementar o valor do ticket alimentação dos servidores públicos municipais do Poder
Executivo, com aporte de recursos da Câmara Municipal de Vereadores e dá outras
providências”;
                                                 Mensagem Executiva nº 147/2014 que encaminha Projeto
de Lei que “Inclui § único ao Artigo 206 da Lei nº 2239/2003 de 11.03.2003 que Dispõe
sobre o Estatuto dos Servidores Públicos de Canguçu e dá outras providências ”.

                                                        Canguçu, 15  de janeiro de 2015.

                                      Carlos Rodnei Ribeiro Jacondino
                                                                         Presidente

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
Data: 20(vinte) de janeiro de 2015.
Hora: 9 horas.

CIENTES:

01- Ailto Rodrigues de Melo : ___________________________________

02- Arion Luis Borges Braga:____________________________________

03- Augusto César da Silva:_____________________________________

04- Carlos Alberto Vargas da Silva:_______________________________

05- Cesar Augusto Bitencourt Madrid:_____________________________

06- Cledemir de Oliveira Gonçalves:_______________________________

07- Cristiano Aguiar Dias:_______________________________________

08- Erroldisnei Borges de Borges:_________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 2

09- Gilberto Doring Degar:______________________________________

10- João Luis Mendes Sodré:_____________________________________

11- Marcus Vinicius Müller Pegoraro_____________________________

12- Rubens Angelin de Vargas:____________________

13- Wendel Dionata Mota Vilela______________________

14- Avacir Matias Prestes:________________________